
COMUNE DI CASALEONE
PROVINCIA DI VERONA

COPIA

ECONOMICO FINANZIARIO TRIBUTI COMMERCIO PERSONALE
Ufficio: RAGIONERIA-TRIBUTI-COMMERCIO-PERSONALE

DETERMINAZIONE N. 349
del 18-11-2019

Reg. Settore 96

Oggetto:PRESA D'ATTO ESITO NEGATIVO MOBILITA' ESTERNA
VOLONTARIA PER N. 1 UNITA' DI CAT. C, POS. EC. C1,
PROFILO AGENTE DI POLIZIA LOCALE

IL RESPONSABILE DI SERVIZIO

RICHIAMATI i seguenti provvedimenti:
Delibera di G.C. n. 21 del 18.02.2019 ad oggetto: “Piano fabbisogni di personale 2019-2021 – art. 6-
D. Lgs. 165/2001 e art. 91 D.Lgs. 267/2000 – D.M. 8 maggio 2018”;
Delibera di Giunta Comunale n. 83 del 08/07/2019 ad oggetto: “Modifica Piano fabbisogni di-
personale 2019/2021- art. 6 D.Lgs. 165/2001 e art. 91 D.Lgs. 267/2000 – D.M. 8 maggio 2018”;

RICHIAMATA altresì la determinazione n. 274 del 09/09/2019 avente ad oggetto “Avvio procedura di
mobilità esterna volontaria per n. 1 unità di categoria c, posizione economica c.1, profilo professionale
agente di polizia locale. Approvazione avviso pubblico.”;

PRESO ATTO che:
il bando di mobilità è stato regolarmente pubblicato all’albo pretorio Comunale Informatico per 15-
giorni consecutivi e nella sezione del sito istituzionale “Amministrazione Trasparente” –
sottosezione “Bandi di concorso” – “Concorsi e selezione del personale”;
il termine ultimo per la presentazione delle domande era fissato al 09/10/2019 alle ore 13.00;-

ACCERTATO CHE alla data stabilita dall’avviso, 09/10/2019, sono pervenute all’Ufficio Protocollo
dell’ente le seguenti domande di partecipazione:

prot. n. 10052 del 27/09/2019 codice identificativo P.M.;-
prot. n. 10447 del 08/10/2019 codice identificativo F.E.;-

Determinazione Settore ECONOMICO FINANZIARIO TRIBUTI COMMERCIO PERSONALE n. 349 del 18-11-2019  -
COMUNE DI CASALEONE



N. 349

EVIDENZIATO che alla domanda di partecipazione doveva essere allegato, a pena di esclusione, il nulla
osta dell’amministrazione di provenienza con disponibilità al trasferimento ex art. 30 del D. Lgs. 165/2001
non successiva all’01.12.2019;

DATO ATTO che:
si è provveduto al controllo delle predette domande mediante esame delle dichiarazioni e della-
documentazione allegata con riferimento al possesso dei requisiti richiesti per l’ammissione alla
selezione;
a seguito della suddetta istruttoria deve disporsi la non ammissione dei due candidati in quanto non-
hanno prodotto, a pena di esclusione, il nulla osta dell’amministrazione di provenienza con
disponibilità al trasferimento ex art. 30 del D. Lgs. 165/2001 non successiva all’01.12.2019;

RITENUTO pertanto necessario prendere atto che, a seguito di dette “non ammissioni”, la procedura di
mobilità è andata deserta;

VISTI:
- il Regolamento sull'ordinamento degli Uffici e dei Servizi;
- il D. Lgs. 267/2000, nonché il D. Lgs. 165/2001, e loro successive modifiche e integrazioni;

DETERMINA

Di escludere i candidati di cui alle domande pervenute al prot. n. 10052 del 27/09/2019 codice1.
identificativo P.M. e prot. n. 10447 del 08/10/2019 codice identificativo F.E. per non aver
presentato, a pena di esclusione, il nulla osta dell’amministrazione di provenienza con disponibilità
al trasferimento ex art. 30 del D. Lgs. 165/2001 non successiva all’01.12.2019;

Di prendere quindi atto dell’esito negativo della procedura di mobilità volontaria ai sensi dell’art. 302.
del D. Lgs. n. 165/2001 per la copertura di n. 1 unità di cat. C, posizione economica C1, profilo
professionale Agente di polizia locale, stante l’inammissibilità delle due candidature;

Di dare atto che, a seguito di dette “non ammissioni”, la procedura di mobilità è andata deserta;3.

Di pubblicare la presente determinazione nella sezione del sito istituzionale “Amministrazione4.
Trasparente” – sottosezione “Bandi di concorso” – “Concorsi e selezione del personale”.

Il Responsabile

F.to Farinazzo Roberta

Determinazione Settore ECONOMICO FINANZIARIO TRIBUTI COMMERCIO PERSONALE n. 349 del 18-11-2019  -
COMUNE DI CASALEONE



N. 349

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

Con Parere: In attesa in ordine alla regolarità contabile attestante la copertura finanziaria (art. 151,
comma 4, T.U.E.L. D.Lgs. n. 267/2000) si attesta che il presente documento è divenuto esecutivo in
data           .

Il Responsabile
F.to  Farinazzo Roberta

Determinazione Settore ECONOMICO FINANZIARIO TRIBUTI COMMERCIO PERSONALE n. 349 del 18-11-2019  -
COMUNE DI CASALEONE



N. 349

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Si certifica, che copia della presente determinazione è affissa da oggi all’albo pretorio per la
prescritta pubblicazione di 15 giorni consecutivi.

COMUNE DI CASALEONE li
18-11-2019

L’ INCARICATO

F.to  Farinazzo Roberta

Determinazione Settore ECONOMICO FINANZIARIO TRIBUTI COMMERCIO PERSONALE n. 349 del 18-11-2019  -
COMUNE DI CASALEONE


